

    

	
		    
    
        
            
                

                
                    [image: Arboretum Křtiny]
                
			
  
				
				
						
							Arboretum Křtiny
		Otevírací doba & vstupné
	Historie
	Svatba v arboretu
	Kam v okolí
	Návštěvní řád



	Aktuálně
	Trasy a zajímavosti
		Cesta kolem světa
	(S)mysl mezi stromy
	Šampioni z arboreta
	Co skrývají stromy
	Památníky
	Wish tree



	Fotogalerie
	Rejstřík druhů
	Kontakt

						            	
			

            
            
                
                    [image: ]
                 
                

                
                    [image: ]
                

            

        

        
            
                
                    [image: Arboretum Křtiny]
                
            

            
                [image: ]
            

        

    


    
    
        

            
            
                
                    [image: Arboretum Křtiny]
                

              
                	Arboretum Křtiny
		Otevírací doba & vstupné
	Historie
	Svatba v arboretu
	Kam v okolí
	Návštěvní řád



	Aktuálně
	Trasy a zajímavosti
		Cesta kolem světa
	(S)mysl mezi stromy
	Šampioni z arboreta
	Co skrývají stromy
	Památníky
	Wish tree



	Fotogalerie
	Rejstřík druhů
	Kontakt


                               
            


            
            
                


	
		

			
			
				
					
						Stránka nenalezena

					
					
						
							Stránka neexistuje nebo momentálně není dostupná.

						

							Vrátit se na úvodní stránku
	Vrátit se zpět


					

				
			


		

	



				
				
					
						
						Kontaktujte nás

						arboretum@slpkrtiny.cz | 
778 782 728

						Adresa: 
Křtiny 68, 679 05 Křtiny

						GPS souřadnice:
 49°19´17.785´´ N 16°44´33.115´´ E
						

					
	

					
						
							[image: Arboretum Křtiny]
						
					

				
		
						
GRAFIQUE - tvorba webových stránek
					

				

			

		

	


	
	
	
	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Tato webová stránka ukládá data, jako jsou soubory cookie, aby umožnila základní fungování stránek, jakož i marketing, personalizaci a analýzu. Nastavení můžete kdykoli změnit nebo přijmout výchozí nastavení.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Cookies používané pro měření návštěvnosti stránek.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Pouze nezbytné
		Nastavení cookies
		Uložit nastavení
		Nastavení cookies
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












